Решение № 1

единственного учредителя

Автономной некоммерческой организации

по оказанию содействия в  реабилитации и социальной адаптации детей-

инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья и их семей

«Улыбка Ангела».

дата принятия решения: «17» мая 2024 г.

дата принятия решения: с 10-00 до 10-20

место принятия решения: 352129, Краснодарский край, Тихорецкий м.р-н,

Тихорецкое г.п., город Тихорецк, улица Рабочая, дом 61а.

Единственный учредитель Автономной некоммерческой организации по

оказанию содействия в реабилитации и социальной адаптации детей-инвалидов,

детей с ограниченными возможностями здоровья и их семей «Улыбка Ангела».

Костюк Мария Александровна, 20 января 1987 года рождения, место

рождения гор. Ухта Республика Коми, паспорт гражданина РФ 87 06 № 228464,

выдан 22.05.2007 г. Отделом УФМС России по Республике Коми в городе Ухте код

подразделения 110-006, зарегистрирована по адресу: 3352129, Краснодарский край,

Тихорецкий м.р-н, Тихорецкое г.п., город Тихорецк, улица Рабочая, дом 61а.

РЕШИЛ:

1. Создать в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «О некоммерческих организациях» и другими законами и

нормативными правовыми актами Российской Федерации Автономную

некоммерческую организацию по оказанию содействия в реабилитации и

социальной адаптации детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями

здоровья и их семей «Улыбка Ангела».

Определить полное наименование организации: Автономная

некоммерческая организация по оказанию содействия в реабилитации и

социальной адаптации детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями

здоровья и их семей «Улыбка Ангела».

Определить сокращенное наименование Организации: АНО «Улыбка

Ангела».

2. Определить место нахождения Организации: 352129, Краснодарский край,

Тихорецкий м.р-н, Тихорецкое г.п., город Тихорецк, улица Рабочая, дом 61а.

3. Утвердить Устав Автономной некоммерческой организации по оказанию

содействия в реабилитации и социальной адаптации детей-инвалидов, детей с

ограниченными возможностями здоровья и их семей «Улыбка Ангела».

4. Назначить на должность директора Костюк Марию Александровну, 20

января 1987 года рождения, место рождения гор. Ухта Республика Коми, паспорт

гражданина РФ 87 06 № 228464, выдан 22.05.2007 г. Отделом УФМС России по

Республике Коми в городе Ухте код подразделения 110-006, зарегистрирована по

адресу: 352129, Краснодарский край, Тихорецкий м.р-н, Тихорецкое г.п., город

Тихорецк, улица Рабочая, дом 61а сроком на 5 (пять) лет.

5. Назначить ответственным за государственную регистрацию Автономной

некоммерческой организации по оказанию содействия в реабилитации и

социальной адаптации детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями

здоровья и их семей «Улыбка Ангела» единственного учредителя Костюк Марию

Александровну.

6. Сформировать имущество Автономной некоммерческой организации по

оказанию содействия в реабилитации и социальной адаптации детей-инвалидов,

детей с ограниченными возможностями здоровья и их семей «Улыбка Ангела» в

виде денежного взноса учредителя в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей, путем

внесения денежных средств на расчетный счет Организации в течение трех

месяцев с момента ее государственной регистрации.

Единственный учредитель

Автономной некоммерческой

организации по оказанию содействия в реабилитации

и социальной адаптации детей-инвалидов,

детей с ограниченными возможностями здоровья и их семей

«Улыбка Ангела»

          ______________________/ Костюк Мария Александровна /

               (подпись)